С О Б Р А Н И Е Д Е П У Т А Т О В Г О Р О Д А
С У Д Ж А Н С К О Г О Р А Й О Н А

К У Р С К О Й О Б Л А С Т И

С У Д Ж И

РЕШЕНИЕ
ОТ 05 марта 2020г № 241

Об утверждении Положения о расчете размера платы за наем жилого
помещения по договорам социального найма и договорам найма

жилых помещений муниципального жилищного фонда
муниципального образования «город Суджа»

Суджанского района Курской области

Руководствуясь ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,
п. 13 Ч.1 ст. 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр
«Об утверждении методических указаний установления размера платы за
пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по
договорам социального найма и договорам найма жилых помещений
государственного и муниципального жилищного фонда», п.п. 13 п. 1 ст. 4.1
Устава муниципального образования «город Суджа» Суджанского района
Курской области. Собрание депутатов города Суджи Суджанского района
Курской области РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания депутатов города Суджи
Суджанского района Курской области от 4 июля 2017 года №56 «Об
утверждении тарифа нанимателей по договору социального найма».

2. Утвердить прилагаемое Положение о расчете размера платы за
наем жилого помещения по договорам социального найма и договорам
найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской
области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов ^^•'=^^==ТО.В. Дмитрюков

Глава города '̂ ^— '̂̂ ^̂  В.И. Дьяченко